CÂMARA MUNICIPAL DE fiE PEVI
- Estado de São lgjq___----

MUNICIPAL DE

"r-t )  leu

REQUERIMENTO ti 0  103 / 2019 2 ( 7 AGO
/7

Súmula: 	Requeiro 	informAÇõeS 	do

Executivo, junto a Compinhia Sahesp, se há
um estudo para ImplantaiSaneamento
Básico (Água e Egoto) na Estrada do
Contorno - Amador Bueno •- Itapevi- 5J)

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito

Municipal, requeiro informações para saber se há um estudo para Implantar

Saneamento Básico (Água e Esgoto) na Estrada do Contorno - Amador Bueno -

ltape\'i- Si,

tifl&Siv1

Senhor Presidente:-
áGO, 7019

Senhores Vereadores:-
/

- 	_S-JoirPs Co\ Freir

Trata-se de uma reivindicação dos munícipes através
os

moradores do local ainda dependem de caminhões pipas para abastecer suas casas e

fossa para descartar os resíduos de esgoto. A implantação das redes de água potável e

esgoto são de grande importância para as famílias, pois trará mais qualidade de vida e

bem-estar para todos

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 15 de agosto dc 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Setgio Cordeito das Neves, 80 - Vila Nova [tape vi -- [tape vi - SP - CEP 06694-090

fone (II) 4141-4472 -
1»